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e 29. Mpepnor 3akoHa o noTBphnBawby ®HaHCHjcKor yropopa Pa3Boj peyHe

TpaHcnopTHe uHdpacTpyktype y Cpouju namehly Penyonuke Cpouje u
EBponcke MHBeCTULMOHe GaHKe

FMACAIAN 3A:

1.  op Myawmep 3ykopnuh -

2. [paraH JosaHoBuMh -

3. npod. op Jaxja dexpaTtosuh -

4. Bojucnas Byjuh JC

5. JeneHa Byjuh-O6pagosuh JC

6. Mapwuja Jeshuh JC

7. hophe KocaHuh JC

8. [letap MNeTpoeuh JC

9. Ana Kapaywuh MNC-HCC-YCC
10. hophe KomneHckn NC-HCC-YCC
11.  MapwjaH Puctnyesuh NC-HCC-YCC
12. bBojaH Topbuua MC-HCC-YCC
13. [posgana baHay nyric
14. JenucaBeta Berbkosuh nync
15. bBopucae KoeaveBuh nync
16. Bepa NayHosuh nync
17. Xaun Munopag Ctowwuh nyrc
18. MwuneHa hopunuh nync
19. Mowmo Yonakosuh nyrc
20. Enswupa KoBau cBM-Nan
21. pp banuHTt MNacTtop cBM-naa
22. 3ontaH lNek cBM-Mnoa
23. Apnag ®pemoHg cBM-noa
24. pou. op Nean bayep caric
25. gp Myamep baveray caonc
26. MwuneHa buhaHuH caric
27. Cnasuua XXuskosuh caric
28. pp MNpeppar JeneHkosuh canc
29. bBpaHnmup JoBaHoBuh caonc
30. JacmuHa KapaHnau, caric
31. npod. ap Bnagummp MapuHkosuh canc
32. ap Mwunopag MujaTtoBuh caonc
33. HaTtawa Muxaunosuh Bauuh caric
34. AngpwujaHa ABpamoB CHC
35. Beporbyb Apcuh CHC
36. npod. gp Mapko Atnaruh CHC
37. TNpum gp Bnago Babuh CHC
38. gp Oparana bapuwwmh CHC
39. wmp Urop Beuuh CHC
40. >Kapko boratuHosuh CHC
41. CaHpgpa boxuh CHC
42. 3opaH bojaHuh CHC
43. [ywan bopkosuh CHC
44. Cnasuwa bynatosuh CHC
45. [paraH Berskosuh CHC
46. Comna Bnaxosuh CHC



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

Munnumup ByjagmuHosuh
XKuka "ojkosuh

Maja I'ojkoBuh

ap bopka Npy6op

npocp. ap 3opaH Oparmwuh
Mp MunosaH OpeLyH
3BoHMMUKp hokuh

KuaH hypuwmh

JeneHa XXapuh Kosaudesuh
CraHucnasa JaHowesuh
PaposaH JaHunh

KpcTo Jawywesuh

JoBunua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh Bykojuunh
Hartawa Crt. JoBaHoBMNO
Bepa JoBaHoBuh

ap Papgocnae Josuh

Hukona Jonosuh
AnekcaHgap Jyrosuh

npod. ap MunaH Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

NopaH KoBaueBuh

CtyneHka KosaueBuh
Cranunja Komnunposuh
HparaHa Koctuh

Pagmuno Koctuh

Mpum. gp MunosaH Kpnsokanuh
Mwupko Kpnuh

Mwupocnas JlazaHcku

ap cun.meq. dapko Jlaketuh
Mwogpar JlnHTa

ap Buoneta JlytoBau bhyphesuh
Ap MunaH Jby6uh
AnekcaHgpa Majkuh
Anekcangpa Manetuh
Jburbana Manywwuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtunHosuh
Maja Mauyxwuh My3nh
JeneHa Mujatosuh

Mwunocas Murnojesuh

Henag Mutposuh

>Kapko MuhuH

ap Ibybuua Mpgakosuh Togoposuh
MopaH Hukonuh

MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh MNMaenosuh
BorgaH O6pagosuh
JacmunHa Obpagosuh
Mapuja O6pagosuh
Onueepa OrwbaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh

JoBaH Mananuh

Burbana NanTtuh MNurba

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
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CHC
CHC
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CHC
CHC
CHC
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—

Mp OrwbeH MNaHToBuh

MopaH lNekapcku

Brnagnmup MNeTkoBuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onueepa lMewwuh

ap bpaHko Monosuh
Oannbop Paguyesuh
KatapuHa Pakuh

Mpum. op BpaHumup PaHuumh
op HecaHka Penay,

[Oparan CaBkuh

Oywwrua Ctojkosuh

npod. ap Jbybuwa Crtojmmnposuh
Oyuwko Tapbyk

Tana Tomawesnh [JamraHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cp6ucnas dununosuh
[y6paska PunmnoBcku
Pagocnas Llokuh

AHa YHapanuh

AnekcaHgap Yotpuh

npod. ap CHexaHa borocaerbesnh-bollikosuh
Jocun bpos

MBaHa duHuh

MwvpjaHa OparaLu

BnagaH 3arpahaHuH

ap BecHa VekoBuh

HeRho JosaHoBMN

MapjaHa Mapauu

Ctedpana MunagumHosuh
Mwunetuh Muxajnosuh
MwunyTtuH Mpkorsuh

npod. ap Kapko O6pagosuh
CHexaHa MayHosuh

mp [ejaH PageHkosuh

ap JbybuHko Pakowsaly
3BoHumMmunp Cteuh

MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:
HUCY IMACAIMWN:

npod. ap MunaguH LWesapnuh
ap AnekcaHgpa JesTtuh
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CHC
CHC
CHC
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crc
crc
crnc
crc
crnc
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crc
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crc
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crnc
crnc
crnc
crnc

CHC



